Rio Grande do Sul , 09 de Julho de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XIII | Nº 3102

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             15

EDER LUIS BOTH
Prefeito Municipal

Publicado por:
Bruna Aparecida dal Piaz Danelli

Código Identificador:FBC11BFC

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE ATA DE PREGÃO PRESENCIAL PARA

REGISTRO DE PREÇOS Nº 14/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Chiapetta/RS

OBJETO: Eventual e futuro fornecimento de Gás de Cozinha e

demais itens relacionados , para atendimento das necessidades de

diversas Secretarias, por um período de 12 meses.

LICITAÇÃO: Pregão Presencial 26/2021/ Processo Licitatório nº

119/2021.

EMPRESAS COM PREÇO REGISTRADO: JAIME J.

PARADZINSKI & CIA LTDA – ME, CNPJ: 05.776.553/0001-54.

A ata está disponível na integra através do site: ww.chiapetta.rs.gov.br

EDER LUIS BOTH
Prefeito Municipal

Publicado por:
Bruna Aparecida dal Piaz Danelli

Código Identificador:99B1AA16

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ADITIVO

PRIMEIRO ADITIVO DA ATA Nº 02/2021 DE

FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Chiapetta/RS

MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 04/2021

OBJETO: Reequilíbrio contratual no tocante ao aumento no valor de

R$ 0,17/litro, no item leite integral 1 litro, R$ 2,90/kg no item carne

bovina moída e R$ 2,90/kg no item carne bovina de 1ª: Contratação de

empresa(s) para fornecimento de Gêneros alimentícios da merenda

escolar da rede municipal de ensino.

CONTRATADA: RAFAEL NATAL MAÇALAI

CNPJ: 08.585.163/0001-95

EDER LUIS BOTH
Prefeito Municipal

Publicado por:
Bruna Aparecida dal Piaz Danelli

Código Identificador:8D1E5A52

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL BICACO

SECRETARIA DA FAZENDA

AVISO DE REVOGAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO (SRP)

02/2021 - RASTREAMENTO E MONITORAMENTO

VEICULAR

AVISO DE REVOGAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO

02/2021 – RASTREAMENTO E MONITORAMENTO

VEICULAR
Objeto: Aviso de revogação do Pregão Eletrônico para contratação de

empresa para serviços de rastreamento e monitoramento via satélite

nos veículos pertencentes à frota e/ou serviço do Município de

Coronel Bicaco/RS.

JURANDIR DA SILVA
Prefeito

Publicado por:
Lilian Vieira Ribeiro

Código Identificador:D8B51EA6

SECRETARIA DA FAZENDA

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL (SRP) 22/2021 -

AQUISIÇÃO DE UNIFORMES

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL (SPR) 22/2021 –

AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA TODAS AS

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
Objeto: Aquisição de uniforme para servidores públicos das

Secretarias do Município de Coronel Bicaco/RS. Realizar-se-á dia 21

de julho de 2021, às 09h00min. A íntegra do edital encontra-se

disponível no site www.coronelbicaco.rs.gov.br.

Coronel Bicaco, 08 de julho de 2021.

JURANDIR DA SILVA
Prefeito

Publicado por:
Lilian Vieira Ribeiro

Código Identificador:6BF0B39A

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIPORÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 118, DE 09 DE JULHO DE 2021

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 118, DE 09

DE JULHO DE 2021
CONTRATANTE: Município de Cotiporã

CONTRATADA: BELLA VITTA MIA CASA DE REPOUSO

EIRELI

CNPJ Nº 11.849.864/0001-07

OBJETO: Contratação de vagas em instituição de longa

permanência(casa de repouso) para a prestação de serviços em

Assistência Integral de acolhida e hospedagem para idosos e pessoas

com deficiência de ambos os sexos do município de Cotiporã.

VINCULAÇÃO: Pregão Presencial nº 014/2021

PRAZO/VIGÊNCIA: 12 meses a contar de 01 de agosto de 2021

VALOR: de até R$93.364,00(noventa e três mil, trezentos e sessenta

e quatro centavos).

Cotiporã, 09 de julho de 2021

JOANA INÊS CITOLIN
Sec. Municipal de Administração

Publicado por:
Letícia Frizon

Código Identificador:5EE98B7E

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COXILHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DISPENSA N° 07/2021

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COXILHA/RS

CONTRATADA:

VALOR DA DISPENSA: R$ 24.500,00 (VINTE E QUATRO MIL E

QUINHENTOS REAIS)

FUNDAMENTO: ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA NA

ELABORAÇÃO DE PROJETOS TÉCNICOS PARA PROJETO DE

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA BALDUÍNO PEDROSO

ACESSO AO LOTEAMENTO URBANO ELOIZA TEREZINHA

VIEIRA GODINHO DE EXTENSÃO APROXIMADA DE 500M,

NECESSÁRIOS PARA ATENDIMENTO DO DECRETO Nº

55.951/2021 DO GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO

SUL QUE INSTITUI O PROGRAMA PAVIMENTA, QUE VISA À

MELHORIA DAS CONDIÇÕES DE INFRAESTRUTURA

URBANA, RODOVIÁRIA E RURAL

VIGÊNCIA: 30 DIAS